
 

Němčický zpravodaj 

II. 2013 

Informace - Co proběhlo 

Třetí veřejné zasedání obecního zastupitelstva se uskutečnilo dne 24. dubna, čtvrté dne 19. 
června. Program jednotlivých veřejných zasedání zastupitelstva obce je vždy oznámen 
nejméně jeden týden před konáním daného zasedání na úřední desce obecního úřadu. 
Usnesení po každém veřejném zasedání je vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno na 
webových stránkách obce. Zápisy z jednotlivých veřejných zasedání jsou k nahlédnutí na 
obecním úřadě při úředních hodinách. 
 
V současné době probíhá v celé obci oprava chodníků. 
 
Dle potřeby je uklízena obec, probíhá sekání zatravněných ploch, pletí záhonků. Děkujeme 
našim spoluobčanům, kteří pomáhají při úpravě veřejného prostranství a uklízejí před svými 
domy.  
 
Dne 30. dubna proběhlo tradiční pálení čarodějnic, 5. května pietní vzpomínka a setkání 
občanů v Němčické hospůdce, 8. června dětské odpoledne a 29. června rybářské závody, 
cyklistický výlet se nekonal z důvodu nepříznivého počasí a malého počtu zájemců. 
 

Nedělní prodej pečiva v Němčické hospůdce 

V Němčickě hospůdce probíhá každou neděli pravidelný prodej čerstvého pečiva. Pečivo je 
prodáváno od 15 hodin do vyprodání zásob. 

Co nás čeká 

 
V sobotu  24. srpna proběhne na hřišti v Němčicích sportovní odpoledne, v měsíci září 
cyklovýlet přesné datum bude včas oznámeno. 
 
 
Úřední hodiny obecního úřadu: pondělí   14:00 – 18:00 
 středa  14:00 – 18:00 
 sobota    9:00 – 11:00 
 
 
Informace o dění v obci naleznete na internetových stránkách www.obecnemcice.cz. Na této 
adrese můžete v sekci příjímání zpráv zadat svoji emailovou adresu pro příjem zpráv 
s aktuálním děním v obci. 
 


